Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220701637 vom 15.07.2022: Lieferung an: Wandl Anhänger, Bürs
Externe Belegnr. LB2022-1467:
1 90250 BÜNTE Bremsseil 730/955 mm 1 Stück 3,39 3,39
BÜNTE Bremsseil HL 730/SL 955 mm, Longlife,
mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,37 kg
2 90251 BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm 6 Stück 3,88 23,28
BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife,
mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,40 kg
3 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220701637 26,67
Lieferungsnr. DI220701655 vom 15.07.2022: Lieferung an: Peter Schwab Anhängerverleih, Neukirchen
Externe Belegnr. LB2022-1707:
4 42220 K 35-A, Ø 50 mm, 1 Stück 38,59223 38,59
KNOTT Kugelkupplung K 35 bis 3500 kg Ausf. A,
Ø 50 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen
14,5 mmZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 2,48 kg
5 42751 BÜNTE Abreißseil 1050 mm, m. G 1 Stück 1,32 1,32
BÜNTE Abreißseil 1050 mm,
mit Gabelkopf und Karabinerhaken
rot, PVC-ummantelt, für Knott
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,14 kg
Österreich
4240 Kefermarkt
Rechnung
Kundennr.: 20270
18. Juli 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF220701355
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Bünte Austria GmbH
Galgenau 39/2
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 90160 Knott Faltenbalg universal Ø 5 1 Stück 2,69144 2,69
Knott Faltenbalg universal Ø 53/55 mm,
universal
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,13 kg
7 42810 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 25,55239 25,55
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, 200 x 50 mm
Vollgummirad(flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 530 mm,
Ausdrehlänge 265 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 500/300 kg, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 7,78 kg
8 40106 BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10
-Loch
1 Stück 6,00894 6,01
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10-
Loch,mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105
mm/universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,56 kg
9 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220701655 74,16
Lieferungsnr. DI220701699 vom 15.07.2022: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG Kerbleder &
Schöch, Sulz
Externe Belegnr. LB2022-1833:
10 70154 BÜNTE Flanschmutter 6 Stück 0,78 4,68
BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32,
Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,57 kg
11 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220701699 4,68
Lieferungsnr. DI220701702 vom 15.07.2022: Lieferung an: INN-KA e.U., Dornbach Wienerwald
Externe Belegnr. LB2022-1830:
12 10181 CEE-Wandsteckdose, 3-polig 3 Stück 7,16 21,48
CEE-Wandsteckdose, 3-polig
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,69 kg
13 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220701702 21,48
Lieferungsnr. DI220701722 vom 15.07.2022: Lieferung an: AT - Automaterial GmbH, Hard
Externe Belegnr. LB2022-1757:
14 210206 BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 355 mm,
150 mm Hub
2 Stück 6,58 13,16
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220701355
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 Newton, 355 mm
lang,150 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,95 kg
15 21052 Auge m. Bund M8, Ø 10,1 mm, wirksame
Länge 25 mm
4 Stück 0,66 2,64
Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 10,1 mm,
InnengewindeM8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18
mm,Breite Bohrung 10 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,12 kg
16 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220701722 15,80
17 76 Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI220701722 25,70
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit
Wir bestellen mindestens einen der
aufgeführtenArtikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht
geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter.
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurückgegeben werden.
Lieferungsnr. DI220701731 vom 15.07.2022: Lieferung an: Dilisto KG, Marchtrenk
Externe Belegnr. LB2022-1838:
18 60092 DOMAR D53 Unterlegkeil 20 Stück 1,22 24,40
DOMAR D53 Unterlegkeil, schwarz, Kunststoff
L: 225 x B: 90 x H: 100 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,70 kg
19 60093 DOMAR D53 Unterlegkeilhalter 20 Stück 0,62 12,40
DOMAR D53 Unterlegkeilhalter, schwarz,
KunststoffL: 140 x B: 104 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,50 kg
20 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220701731 36,80
Lieferungsnr. DI220701733 vom 15.07.2022: Lieferung an: Kreindl GmbH, St. Oswald bei Freistadt
Externe Belegnr. LB2022-1829:
21 15083 KARTT Knauf, orange, m. Kappe/Ring, f.
Hankurbel
1 Stück
KARTT Knauf, orange, mit
Kappe/Sicherungsring, fürHandkurbel Ø10mm, 15074/15075/15076,
KunststoffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220701355
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
22 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI220701733 0,00
Lieferungsnr. DI220701734 vom 15.07.2022: Lieferung an: Bremsendienst GmbH & Co. KG Kerbleder &
Schöch, Sulz
Externe Belegnr. LB2022-1832:
23 40630 Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite
17
15 Stück 1,02 15,30
Konusmutter, M10 x 20 mm, Schlüsselweite 17,
fürBremsseile/Bremsgestänge
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,42 kg
24 80016 Faltenbalg f. Peitz, 60/70 mm 2 Stück 1,60 3,20
Faltenbalg für Peitz Ø 60/70 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,14 kg
25 90170 Federnsatz, f. RB 20-2425/1 u. 2 Stück 0,95 1,90
Federnsatz, für Radbremse Typ KNOTT 20-
2425/1und 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005-5
RASK,bestehend aus: 1 Zugfeder kurz, 1 Zugfeder
lang,1 Niederhalteder, (EINE SEITE)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,07 kg
26 40058 BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m.
Karabinerhaken/Ring
10 Stück 1,31 13,10
BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, mit
Karabinerhaken/Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299)
Made in Germany
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,95 kg
27 703 Frachtfrei AUSTRIA 1 Stück
Summe Lieferung DI220701734 33,50
Total EUR 222,99
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701355 auf eines unserer Konten.
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220701355
Seite 4 von 5
Nettogesamtgewicht in kg: 23,948
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF220701355
Seite 5 von 5